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NOWOŚĆ! CRACOVIAE MERENTI DLA APTEKARZY 

Już w najbliższą środę, 2 listopada o godzinie 12 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa przy placu Wszystkich Świętych 3-4, odbędzie się 

uroczysta sesja z okazji wręczenia brązowego medalu Cracoviae 

Merenti. 

Najwyższe krakowskie odznaczenie, przyznawane za szczególne osiągnięcia  

i zasługi dla naszego miasta, otrzyma Okręgowa Izba Aptekarska. Rada Miasta 

Krakowa brązowy medal Cracoviae Merenti przyzna po raz dwudziesty 

dziewiąty. Tym razem za ochronę życia i bezpieczeństwa mieszkańców 

Krakowa oraz należyty rozwój zawodu aptekarza. 

Sesja ma charakter otwarty dla publiczności. 

 

NOWOŚĆ! RAZEM Z PACJENTAMI 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa RMK spotkała się  

z organizacjami pacjentów. O roli tych organizacji i zasadach, na jakich 

gmina z nimi współpracuje, opowiadali dyrektor Biura Ochrony 

Zdrowia oraz przedstawiciele trzech stowarzyszeń. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

CZYŻYŃSKA AKADEMIA SAMORZĄDNOŚCI PO RAZ PIĄTY 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął honorowym patronatem  

V edycję „Czyżyńskiej Akademii Samorządności”, organizowanej 

wspólnie przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny oraz Instytut Politologii 

Uniwersytetu Pedagogicznego. Rozpocznie się ona 29 października o 

godz. 11 w ZSO nr 14, os. Dywizjonu 303. 

 AKTUALNOŚCI: 

http://krakow.pl/aktualnosci/204864,30,komunikat,razem_z_pacjentami.html
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Czyżyńska Akademia Samorządności to projekt adresowany do uczniów szkół 

średnich. Wykładowcy - politycy lokalni - tłumaczą słuchaczom, czym jest 

samorząd, zachęcają do angażowania się w sprawy publiczne. W programie 

znalazły się spotkania z przedstawicielami Sejmiku Województwa 

Małopolskiego, Rady Miasta Krakowa i posłami.  

Akademia zakończy swoją tegoroczną działalność 25 listopada o godz. 15.30 

również ZSO nr 14, os. Dywizjonu 303. BS 

 

FILMOWY KRAKÓW 

Kraków od dawna zajmuje ważne miejsce na filmowej mapie Polski. 

Steven Spielberg kręcił tu Listę Schindlera, Jerzy Stuhr „Spis 

cudzołożnic”, Juliusz Machulski „Vinci”, Andrzej Wajda w „Weselu” czy 

„Człowieku z marmuru” Kraków uczynił jednym z bohaterów.  Dlatego 

bardzo ważnym jest, by działały tu instytucje wspierające realizację 

produkcji filmowych. I działają. Informacji o nich wysłuchali radni 

podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki. BS 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

PRECYZYJNIE MONITOROWAĆ, MĄDRZEJ PLANOWAĆ, ZDROWIEJ ŻYĆ 

Jakość powietrza zajmuje obecnie priorytetową pozycję wśród 

zagadnień związanych z przestrzenią miejską,  na które zwracają 

uwagę mieszkańcy Krakowa. Stąd ogromne wysiłki władz miasta 

mające na celu walkę z niską emisją. Wśród wielu różnych działań 

warto zwrócić uwagę na realizację projektu „Zintegrowany system 

monitorowania danych przestrzennych dla poprawy jakości powietrza 

w Krakowie”.  Informacji o wynikach projektu wysłuchali radni 

podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy 

Unijnych. BS 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

KRAKOWSKI ZNICZ PAMIĘCI 

http://krakow.pl/aktualnosci/204834,30,komunikat,filmowy_krakow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204835,30,komunikat,precyzyjnie_monitorowac_-_zdrowiej_zyc.html
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27 października (czwartek) w Katedrze na Wawelu w ramach akcji 

„Krakowski Znicz Pamięci” Bogusław Kośmider, przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa oraz Jacek Majchrowski, prezydent Miasta Krakowa 

zapalili znicze na grobie kardynała Franciszka Macharskiego, laureata 

srebrnego medalu Cracoviae Merenti. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

DAĆ SZANSĘ RZEMIEŚLNIKOM 

Co miasto robi dla branż zanikających i jak chroni krakowskich 

rzemieślników? O tym między innymi dyskutowano podczas 

posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

JEST DZIECKO, BĘDZIE DRZEWO 

W środę, 26 października br. odbyła się 55. sesja Rady Miasta Krakowa 

w tej kadencji. Jednym z ciekawszych projektów, który rada 

przegłosowała jest uchwała kierunkowa do prezydenta w sprawie 

wyznaczenia terenu pod park, gdzie mieszkańcy będą mogli sadzić 

pamiątkowe drzewa  z okazji narodzin dziecka. A o czym jeszcze radni 

zadecydowali? 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

SZKOŁA Z POTENCJAŁEM 

Dzielnica III Prądnik Czerwony wzbogaciła się o kolejną 

wyspecjalizowaną placówkę edukacyjną. 22 października został 

oficjalnie otwarty Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego przy ul. 

Miechowity 6. Radni z Komisji Edukacji mieli okazję obejrzeć obiekt. 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

RADNI INTERPELUJĄ 

Prezentujemy niektóre spośród interpelacji złożonych przez radnych 

podczas 55. sesji Rady Miasta Krakowa. Radni zadawali pytania z 

http://krakow.pl/aktualnosci/204801,30,komunikat,krakowski_znicz_pamieci_zaplonal.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204797,30,komunikat,dac_szanse_rzemieslnikom.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204792,30,komunikat,jest_dziecko__bedzie_drzewo.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204778,30,komunikat,szkola_z_potencjalem.html
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zakresu infrastruktury, ochrony przyrody czy spraw dotyczących 

parkowania. Na tapecie znalazła się również działalność cyrków.   

Więcej na:www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

NOWE GRANICE DZIELNIC?  

VIII, IX, XIII to dzielnice, które niedługo zmienią nieznacznie swój 

obszar. Co z przyłączeniem Klinów do dzielnicy IX? Odpowiedzi na te 

pytania szukali radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

POROZUMIENIE Z KLUBEM WISŁA I BEZPIECZEŃSTWO 

PRZECIWPOWODZIOWE 

Radni z Komisji Budżetowej opiniowali 12 wniosków i projektów 

uchwał. Większość z nich dotyczyła zmian w budżecie miasta na 2016 

rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Radni pozytywną opinię 

wydali w sprawie udzielenie pomocy finansowej na rzecz 

Województwa Małopolskiego na realizację zadania związanego z 

utrzymaniem suchego zbiornika retencyjnego Bieżanów na rzece 

Serafa. Radni dali także zielone światło i poparli wniosek o rozłożenie 

na 24 raty zaległości Wisły Kraków za wynajem stadionu. KMM 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

1 LSTOPADA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK 

 Z KALENDARZA RMK 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/10/26/radni-interpeluja-8/
http://krakow.pl/aktualnosci/204740,30,komunikat,nowe_granice_dzielnic_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/204739,30,komunikat,porozumienie_z_klubem_wisla_i_bezpieczenstwo_przeciwpowodziowe.html
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 19:00 - wyjątkowy koncert "Memento Vitae 2016", Cmentarz Rakowicki 

(zaproszenie: Dyrektor Ośrodka Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki wraz z 

Dyrektorem Zarządu Cmentarzy Komunalnych ). 

2 LISTOPADA 

godz. 12:00 - Uroczysta sesja  Rady Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa zwołana z okazji przyznania Brązowego Medalu Cracoviae Merenti 

Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Krakowie 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 2 listopada (sesja uroczysta z okazji wręczenia Brązowego Medalu Cracoviae 

Merenti Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Krakowie) 

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 DYŻURY RADNYCH: 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

